___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

PORTARIA Nº 021, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE

SUPERVISORA DO PROGRAMA PRIMEIRA

INFÂNCIA NO SUAS -  PROGRAMA CRIANÇA

FELIZ, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE

MATINA”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, usando de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir desta data, a Servidora Pública Municipal ELIANA

FERREIRA CUNHA, para exercer a função de SUPERVISORA DO PROGRAMA

PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria nº 008/2022.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, em 27

de fevereiro de 2024.

Olga Gentil de Castro Cardoso
Prefeita Municipal de Matina